

Załącznik Nr 2 - Formularz asortymentowo - cenowy.

UWAGA! Wartość brutto poszczególnych pozycji formularza cenowego należy wyliczyć zgodnie z podanym wzorem tj.
 cena jednostkowa netto x ilość = wartość netto + należny podatek VAT.

Pakiet nr 12 - Jałowe opatrunki samoprzylepne z hydrofobowej włókniny, z wkładem chłonnym powleczonym siateczką z polietylenu, o zaokrąglonych brzegach, dostosowujące się do kształtów ciała zapewniając swobodę ruchów, powierzchnia klejąca pokryta klejem hypoalergicznym, listki opakowania zewnętrznego jeden dłuższy, drugi krótszy bądź/lub jeden brzeg opakowania zaokrąglony (brzegi opakowania ułatwiające sterylne otwarcie opatrunku). Na każdym opakowaniu zewnętrznym widoczny rozmiar i data przydatności do użycia. Nie przykleja się do rany.										
L.p.	Nazwa produktu	Jednostka	Rozmiar*	Ilość w opak.	Zapotrzeb. na 12 m-cy	Cena jedn. netto za szt.	Wartość netto	Vat %	Wartość brutto	Nr katalogowy
1	Sterylny plaster z centralnym opatrunkiem	szt.	5x7,2	1	16000	0,13	2 080,00 zł	8	2 246,40 zł	Nr7,2x5
2	Sterylny plaster z centralnym opatrunkiem	szt.	8x10	1	6000	0,20	1 200,00 zł	8	1 296,00 zł	Nr10x8
3	Sterylny plaster z centralnym opatrunkiem	szt.	15x10	1	4000	0,51	2 040,00 zł	8	2 203,20 zł	17115
4	Sterylny plaster z centralnym opatrunkiem	szt.	20x10	1	4000	0,71	2 840,00 zł	8	3 067,20 zł	17120
5	Sterylny plaster z centralnym opatrunkiem	szt.	25x10	1	3800	0,50	1 900,00 zł	8	2 052,00 zł	Nr25x10
6	Sterylny plaster z centralnym opatrunkiem	szt.	35x10	1	2000	0,70	1 400,00 zł	8	1 512,00 zł	Nr35x10
RAZEM:							11 460,00 zł	x	12 376,80 zł	